
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA  
ul. T. K o ic lu s zk l 14 
05-252 D ąbrów ka  

pow. wołomiński, woj. mazowieckie

RO.0050.547.2023

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego pod „Wesołym 
Ekoludkiem” w Dręszewie.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 
1428) zarządzam, co następuje:

1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia 
kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego pod „Wesołym 
Ekoludkiem” w Dręszewie w składzie:

4. Bogusława Wojciechowska - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty

2. Do kierowania pracami Komisji Konkursowej, o której mowa w ust. 1 wyznaczam 
Panią Beatę Brzezińską jako Przewodniczącego Komisji Konkursowej.

Komisja będzie prowadziła prace zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.

ZARZĄDZENIE NR 547/2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 14 lipca 2023 r.

§1

1. Beata Brzezińska
2. Karolina Prywałow
3. Marta Jasińska

- przedstawiciel organu prowadzącego;
- przedstawiciel organu prowadzącego;
- przedstawiciel organu prowadzącego;

5. Janina Kowalska
6. Marzena Zaleska
7. Aneta Pawłowska

9. Paulina Pieńczuk
10. Beata Pawlak

8. Aleksandra Biernacka

- przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty;
- przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty;
- przedstawiciel Rady Pedagogicznej;
- przedstawiciel Rady Pedagogicznej;
- przedstawiciel Rady Rodziców;
- przedstawiciel Rady Rodziców.

§ 2

§3

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


